



**MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE**  
ul. Kołobrzaska 1 07-410 Ostrołęka  
Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS: 0000317956  
Kapitał zakładowy w wysokości: 6.350.400,00 zł

Sekretariat (29) 769-14-62; 769-10-97  
Dyspozytor (29) 769-10-97 wew.114  
NIP: 758-22-77-162  
REGON: 141641959

e-mail: sekretariat@mzk.ostroleka.pl  
URL: www.mzk.ostroleka.pl

Konto: Bank Pekao S.A. I Oddz. w Ostrołęce 32 1240 1691 1111 0010 6165 6375

Ostrołęka, dn. 17.04.2019r.

**Do wiadomości  
wszystkich Uczestników postępowania**

## **Odpowiedzi na pytania nr 6**

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. DOSTAWY OLEJU NAPĘDOWEGO, BENZYNY BEZOŁOWIOWEJ 95 DLA MIEJSKIEGO ZAKŁADU KOMUNIKACJI SPÓŁKA Z O.O. W OSTROŁĘCE, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1956 ze zm.), Zamawiający – Miejski Zakład Komunikacji Spółka z o.o. w Ostrołęce, reprezentowany przez Prezesa Zarządu – Pana Dariusza Domanowskiego, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### **Pytanie nr 1:**

Czy zbiorniki paliwowe do których dostarczane będzie paliwo posiadają i będą posiadały aktualne legalizacje Głównego Urzędu Miar?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zbiorniki paliwowe do których będzie dostarczane paliwo na chwilę obecną nie posiadają legalizacji Urzędu Miar. Spółka jest w trakcie czynności zmierzających do ich pozyskania.

### **Pytanie nr 2**

Czy sondy pomiarowe zamontowane na zbiornikach paliwowych posiadają i będą posiadały aktualne wzorcowanie oraz są i będą zaplombowane aktualnymi plombami?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Sondy pomiarowe zamontowane na zbiornikach paliwowych nie posiadają aktualnych wzorcowań oraz nie są zaplombowane aktualnymi plombami. Po legalizacji zbiorników paliwowych Zamawiający dokona wzorcowania i plombowania zbiorników paliw.

**Pytanie nr 3:**

Jeżeli Zamawiający nie posiada aktualnych legalizacji Głównego Urzędu Miar na posiadane zbiorniki lub wzorcowania sond pomiarowych czy dopuszcza przyjmowanie paliwa według dokumentu nalewu paliwa na cysternę Wykonawcy w temperaturze referencyjnej 15°C?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający dopuszcza przyjmowanie paliwa według dokumentu nalewu paliwa na cysternę Wykonawcy w temperaturze referencyjnej 15°C?

~~PREZES ZARZĄDU~~  
*Dariusz Domanowski*